
/07/2021 

02070.001840/2021-24 

Número Sei:9303226 

 

 

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE 

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE 

NÚCLEO DE CONCILIAÇÃO - ECAC - PB 

Avenida Dom Pedro II, 3284, - Bairro Torre -  João Pessoa - CEP 58040-915 

Telefone: 

Extrato 

EXTRATO DO TERMO DE AUDIÊNCIA DE CONCILIAÇÃO 

  

Número do Processo: 02124.000493/2020-69 / 02124.001803/2019-29 

Interessado: EQUIPE DE CONDUÇÃO DE AUDIÊNCIAS DE CONCILIAÇÃO DO 

NUCAM/PB 

  

João Pessoa, 27 de maio de 2021 

  

Extrato do termo de audiência de conciliação 

  

Em 27/05/2021, as 09:00h, foi realizada audiência de conciliação, presencial, no Núcleo de 

Conciliação Ambiental/PB. Autuado Interessado GEOVANIO CAETANO GOMES, CPF: 

798.586.274-91. O auto de infração 030345/B foi objeto da conciliação e o pagamento parcelado 

com desconto foi a solução legal aderida pelo autuado, conforme Processo 

Administrativo 02124.000493/2020-69. 

  

Extrato do termo de audiência de conciliação 

  

Em 27/05/2021, as 14:00h, foi realizada audiência de conciliação, presencial, no Núcleo de 

Conciliação Ambiental/PB. Autuado Interessado ANDRÉ DE OLIVEIRA FERREIRA, CPF: 

058.383.054-44. O auto de infração 017205/B foi objeto da conciliação e a conversão da multa 

direta foi a solução legal aderida pelo autuado, conforme Processo 

Administrativo 02124.001803/2019-29. 



  

  

 

 

Documento assinado eletronicamente por Francisco Oneizete Araujo, Analista Ambiental, em 

30/07/2021, às 11:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006. 

 

 

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade 

informando o código verificador 9303226 e o código CRC ABF54016. 

 


